HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2017

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

        A COORDENADORA DO CONDERG – Hospital Regional de Divinolândia,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da
Comissão nomeada pela Portaria nº 01, DIVULGA pelo presente instrumento que
HOMOLOGA as inscrições abaixo do Processo Seletivo Simplificado das provas
nº 01/2017.
     A relação de inscrições homologadas segue abaixo em ordem alfabética
por emprego.

Divinolândia/SP, 04 de Maio de 2017

RITA DE CASSIA PERES TEIXEIRA ZANATA

COORDENADORA

Nome Data
Nascimento

RG Deficiente Cargo

BARBARA FELICIO ZIMMERMAM 02/03/1995 49749811X NÃO FARMACÊUTICO
BEATRIZ DE CASSIA DA SILVA JACOB 03/10/1997 447834113 NÃO FARMACÊUTICO
BRUNA CELIA DA SILVA 04/04/1990 466254325 NÃO FARMACÊUTICO
CRISLAINE BENEDITO CARVALHO 23/10/1988 445481389 NÃO FARMACÊUTICO
DOUGLAS HENRIQUE CORREA 18/09/1997 555493337 NÃO FARMACÊUTICO
FABIANE APARECIDA MENGALI 19/04//1986 431432909 NÃO FARMACÊUTICO
FLAVIA CLARA BEZERRA TREVISAN 17/11/1983 419219456 NÃO FARMACÊUTICO
JAQUELINE DE OLIVEIRA 13/10/1985 418341035 NÃO FARMACÊUTICO
JESSICA MARIA BUCI 31/03/1989 459003173 NÃO FARMACÊUTICO
LAIS LIMONGE DELAOSA 10/04/1991 474496491 NÃO FARMACÊUTICO
LIEBE CRISTINA DOS REIS 14/02/1988 429720312 NÃO FARMACÊUTICO
LIVIA SOARES CHIMENTÃO 02/10/1991 477978927 NÃO FARMACÊUTICO
MARIA APARECIDA BIANCHETTI PARUSSOLO 22/08/1982 429728360 NÃO FARMACÊUTICO
MARILIA DA COSTA GONÇALVES 07/08/1991 475709421 NÃO FARMACÊUTICO
MIRIAM RAQUEL AUREGLIETTI 29/08/1985 420117386 NÃO FARMACÊUTICO
PAMELA VANESSA DE ALMEIDA 12/08/1993 489953955 NÃO FARMACÊUTICO
PATRICIA DEL PINTOR ALVES 09/02/1991 471528523 NÃO FARMACÊUTICO
RODRIGO DE FREITAS NOGUEIRA 08/06/1979 11325163 NÃO FARMACÊUTICO
VIVIANE LUVIZARO ANGELINI DE OLIVEIRA 15/01/1985 420146702 NÃO FARMACÊUTICO